
Gastronomie am Fördesteig

km ab 
Grenze DK Name Art Straße PLZ Ort Telefon E-Mail Internet

28 Ristorante San Remo Restaurant Drei 5 24960 Glücksburg 04631 4444610 info@sanremo-gluecksburg.de https://sanremo-gluecksburg.de/

32 Bock 19 Restaurant Bockholmwik 19 24960 Munkbrarup 04631 2088 info@foerdeferien-bockholmwik.de https://www.foerdeferien-bockholmwik.de/

38 Campingplatz Fördeblick Kiosk Kummle 1 24977 Westerholz 04636 8385 info@campingplatz-westerholz.de campingplatz-westerholz.de

50 Campingplatz Habernis
Kiosk & 
Restaurant Habernis 7 24972 Steinberg 04632 7616 info@campingplatz-habernis.de www.campingplatz-habernis.de

51 Campingplatz Nordstern Kiosk Nordstern 1 24972 Norgaardholz 04632 7406 info@campingplatz-nordstern.de www.campingplatz-nordstern.de

51 Restaurant Afroditi Restaurant Nordstern 1 24972 Steinberg 04632 3729997
https://restaurantafroditi.business.site/website/
restaurantafroditi/

54
Campingplatz 
Steinberghaff Kiosk & Imbiss Fischerstr. 21 24972 Steinberghaff 04632 247 info@campingplatz-steinberghaff.de www.campingplatz-steinberghaff.de

54
Strandrestaurant 
Steinberghaff Restaurant Steinberghaff 22 24972 Steinberg 04632 1755 mail@restaurant-steinberghaff.de https://www.strandhotel-steinberghaff.de

57 Ostseehotel Hunhoi Restaurant Hunhoi 3 24395 Niesgrau 04643 18 64 880 info@ostseehotel-hunhoi.de www.ostseehotel-hunhoi.de

59
Campingplatz 
Wackerballig Kiosk Strandweg 2a 24395 Gelting 04643 1335 info@campingplatz-wackerballig.de campingplatz-wackerballig.de

60
Hotel-Restaurant Hellas 
Gelting Restaurant Norderholm 28 24395 Gelting 04643 2203 https://hellas-gelting.jimdofree.com/

64 Birk-Kiosk Kiosk Beveroe 1a 24395 Nieby

72
Campingplatz 
Ostseesonne Kiosk Gammeldamm  6 24395 Pommerby 04643 2223 post@camping-ostseesonne.de www.camping-ostseesonne.de

72 Campingplatz Seehof Kiosk Gammeldamm 5 24395 Pommerby 04643 693 info@camping-seehof.de www.campingplatz-seehof.de

78 Campingplatz Hasselberg Kiosk Drecht 7 24376 Hasselberg 04642 6383 kontakt@camping-hasselberg.de https://camping-hasselberg.de/

79
Hotel Gasthuus 
Spieskamer Restaurant Hasselberg 3 24376 Hasselberg 04642 6683 webmaster@spieskamer.de https://www.spieskamer.de/

79 Ostseecamping Gut Oehe Restaurant Drecht 3 24376 Hasselberg
04642 6124 
(Saison) camping@gut-oehe.de https://www.camping-oehe.de/camping/

80 Gut Oehe
Rstaurant & 
Café Gut Oehe 1a 24404 Maasholm 04642 6029 info@gut-oehe.de https://www.gut-oehe.de/
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